

مستطیل سبز

اعلام برنامه نوروزی تیم ملی فوتبال

سازمان لیگ فوتبال ایران طبق هماهنگی صورت گرفته با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال اقدام به اعلام برنامه بازی‌های لیگ برتر تا پایان سال جاری کرد که طی آن رقابت‌های فصل بیست و سوم تا ۲۷ اسفند ماه ادامه خواهد داشت.قلعه نویی از ۲۸ اسفندماه قرار است اردوی تیم ملی را در مرکز ملی فوتبال با حضور احتمالی ۳۰ بازیکن برای دیدار رفت و برگشت مقابل ترکمنستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ آغاز کند تا اولین دور از انتخاب بازیکنان جدید او طبق وعده جوان گرابی در تیم ملی ایران را شاهد باشیم.تیم ملی فوتبال ایران دوم فروردین دیدار رفت مقابل ترکمنستان را برگزار می‌کند و سپس چهارم فروردین راهی این کشور خواهد شد تا بازی برگشت را انجام دهد.تیم ملی ایران با ازبکستان، هنگ کنگ و ترکمنستان در گروه E مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار گرفته است که در نخستین بازی مقابل هنگ کنگ به برتری چهار بر صفر رسید و سپس مقابل ازبکستان به تساوی دو – دو در شهر تاشکند تن داد.

فصل جدید لیگ فوتسال ۵ ماه دیگر
برونده مسابقات لیگ برتر فوتسال در فصل ۱۴۰۲ روز جمعه هفته جاری با برگزاری دیدارهای هفته بیست‌وششم بسته می‌شود و بازیکنان دعوت شده به تیم ملی، برای شرکت در تورنمنت ویتنام آماده می‌شوند.با تصمیم مدیران سازمان لیگ فوتسال، فصل آینده لیگ برتر از روز ۲۲ تیر آغاز می‌شود. البته سران سازمان لیگ بزودی نخستی با واحد شمسایی و احسان اصولی، سرمربی تیم ملی فوتسال و رئیس کمیته فوتسال خواهند داشت تا بازی‌ها مطابق برنامه تیم ملی برگزار شود.سازمان لیگ در نظر دارد شش هفته لیگ برتر فوتسال را تا پیش از مسابقات جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ (۲۴ شهریور) برگزار کند و پس از آن، تیم ملی ایران آماده حضور در مهم‌ترین رویداد فوتسال جهان می‌شود.چهار تیم نهایی جام ملت‌های آسیا مستقیما به رقابت‌های جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ صعود می‌کنند. جام جهانی از ۲۴ شهریور تا ۱۵ مهر در ازبکستان برگزار می‌شود.

جدایی دو پرسپولیسی

مهاجم سوئدی تیم فوتبال پرسپولیس قرارداد خود با این باشگاه را فسخ کردند. نیل باهووی مهاجم سوئدی تیم فوتبال پرسپولیس که ابتدای فصل به این تیم پیوسته بود، پس از عملکرد بسیار ضعیف در نیم‌فصل اول به‌صورت توافقی از جمع سرخپوشان جدا شد. همچنین شهاب زاهدی، مهاجم پرسپولیس برای جدایی از این تیم با مسئولان این باشگاه به توافق رسید.زاهدی که در طول هفته گذشته در تمرینات این تیم غایب بود دیروز با حضور در محل باشگاه پرسپولیس برای جدایی از این تیم با مسئولان باشگاه به توافق رسید تا به احتمال فراوان دوباره لژیونر شود. این باشگاه همچنان به دنبال جذب بازیکنان مدنظر خود است. پائیل ملایا مهاجم سابق تیم بورسیا مونشن گلاباخ و تیم ملی توگو گزینه سرخ‌پوشان برای حضور در خط حمله است.این مهاجم توگوئی سابقه بازی در باشگاه بوخوم، باشگاه مونیخ ۱۸۶۰، باشگاه نورنبرگ و باشگاه فوتبال هوفنهایم را نیز در کارنامه خود دارد. گفتنی است که وی در تیم‌های فوتبال جوانان آلمان و زیر ۲۱ سال آلمان نیز بازی کرده است.

شکارتی در سپاهان ماندنی شد

مهاجم تیم فوتبال سپاهان با وجود دریافت پیشنهادات مختلف در این تیم ماندنی شد. پنجره نقل‌وانتقالاتی نیم‌فصل رضا شکارتی بازیکن تیم سپاهان با پیشنهاد چند تیم مواجه شد که در نهایت به نتیجه‌ای نرسید. اگر چه بحث پیشنهاد پرسپولیس مطرح بود با توجه به اینکه رقیب مستقیم تیم اصفهانی در مسیر قهرمانی است طبیعتا رضایت‌نامه وی صادر نشد.در مرحله دوم باشگاه مس رفسنجان خواهان این بازیکن شد که شخص شکارتی علاقه‌ای به این انتقال نشان نداد. در سومین پیشنهاد هم گل‌گهر برای تقویت بخش هجومی خود خواهان جذب مهاجم سابقش شد که مذاکرات با باشگاه سپاهان خوب پیش نرفت. در نهایت رضا شکارتی با انتشار پیامی از ادامه حضور خود در سپاهان تا پایان فصل بیست‌وسوم لیگ برتر خبر داد.

نیک نفس از استقلال نرفت

با اعلام محمد نوازی، هافبک آبی‌پوشان از این تیم جدا نمی‌شود و استقلال قصد معاوضه او با بازیکنان تیم‌های دیگر را ندارد.طی روزهای گذشته شائبه‌هایی مبنی بر معاوضه زبیر نیک‌نفس، هافبک تیم فوتبال استقلال با محمد اسلامی بازیکن ذوب‌آهن مطرح می‌شد که اکنون با اعلام مربی تیم استقلال، این موضوع تکذیب شد.محمد نوازی مربی تیم استقلال اعلام کرد که نیک‌نفس در استقلال ماندنی است و قرار نیست این بازیکن از جمع آبی‌پوشان جدا شده و با بازیکنی دیگر معاوضه شود. به این ترتیب پرونده شایعه معاوضه نیک‌نفس بسته شد.

بازیکن شمس در نفت

خوزستان بازیکن نیم فصل اول شمس آذر قزوین به تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان پیوست. مصطفی احمدی که در پست هافبک دفاعی تیم می‌زند و سابقه بازی در تیم صنعت‌نفت آبادان را نیز دارد بنا نظر کادر فنی بار دیگر به این تیم بازگشت. احمدی که نیم فصل اول در تیم شمس آذر قزوین بازی می‌کرد، سابقه بازی در تیم‌های شهرادری تبریز، گسترش فولاد سهند، پارسه تهران، صنعت نفت آبادان و آلومینیوم اراک را هم دارد.

ورزش

استقلال – سپاهان؛ حساسترین دیدار هفته هجدهم امروز برگزار می‌شود

مورایس روی لبه تیغ ؛ نکونام روی ابرها



نشست خبری این بازی اظهار کرد: دیدار سختی پیش رو خواهیم داشت چرا که حریف ما یکی از تیم‌های برتر لیگ است ،بازیکنان بسیار خوب و تیم منسجمی دارد. این تیم در دیدار با الهلال هم روی اشتباهات فردی نتوانست نتیجه بگیرد.وی افزود: تمام تمرکز ما روی بازی با سپاهان است و تلاش خواهیم کرد تا فوتبال زیبایی را مقابل هواداران ارایه دهیم. هواداران همیشه حامیان تیم بوده‌اند و در این بازی هم قطعاً از ما و بازیکنان حمایت لازم را انجام خواهند داد.مربی تیم فوتبال استقلال در خصوص غیبت جواد نکونام در نشست خبری‌های قبل و بعد از بازی گفت: تمام صحبت‌هایی که باید مطرح می‌شد را ایشان عنوان کرده است. به دلیل اینکه نشست خبری هم‌زمان با تمرین بود جواد نکونام نتوانست به نشست بیاید. هر چند در این هفته‌ها در نشست خبری‌ها حضور نداشته است اما تمام صحبت‌های خود را انجام داده و به قول خودش از این به بعد باید تنها به بازی‌های لیگ برتر فکر کنیم. دیگر هم تصمیم ندارد در خصوص مدیریت باشگاه حرف بزند. هر چه که بود تمام شده و باید به لیگ فکر کنیم.نوازی در خصوص حضور مشاربیوف و عملکرد او گفت: حضور مشاربیوف بسیار برای استقلال مؤثر بوده است و امیدواریم در آینده بسا بازیکنان بیشتر هماهنگ شود و بیشتر به تیم کمک کند. او بازیکن بزرگی است و آمدن او باعث شد تیم ما هم شکل بهتری پیدا کند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا زبیر نیک

نفس در استقلال می‌ماند یا جدا می‌شود عنوان کرد: زبیر نیک نفس در استقلال می‌ماند و حرفی از جدایی او نیست اگر موضوع جدیدی مطرح شده است من بخیر ندارم.

آمار دیدارهای اخیر

زردپوشان اخیرا نتایج بهتری گرفته‌اند. آن‌ها در بازی رفت امسال در اصفهان پیروز شده‌اند و در بازی رفت و برگشت سال گذشته هم توانستند استقلال سایپینو را شکست دهند تا رکورد ۳ برد پیاپی در این هم‌اوردی را داشته باشند. پیش از آن اما تیم فرهاد مجیدی در دور رفت لیگ بیست و یکم پیروز شد و در بازی برگشت هم مقابل حریف زردپوش شکست نخورد.در صورتی که سپاهان بتواند در بازی امروز پیروز شود به رکورد ۴ برد پیاپی مقابل استقلال خواهد رسید

اما در غیر این صورت نکونام می‌تواند نوار ناکامی‌های استقلال در فصل گذشته در بازی‌های مهم را پاره کند و آبی‌پوشان مقابل حریف مستقیم‌شان در کورس قهرمانی شکست نخورد.

غیبت گایپتان سپاهان

محمد کریمی کاپیتان تیم فوتبال سپاهان تیش را در دیدار مقابل استقلال همراهی نخواهد کرد. این بازیکن به دلیل محرومیت در این بازی غایب خواهد بود. همچنین دیگر خبری هم از ارسلان مطهری مهاجم استقلال در جمع آبی‌ها نخواهد بود چرا که او در روزهای گذشته به تراکتورسازی تبریز پیوست.

برزیل قهرمان جام جهانی فوتبال ساحلی شد؛ ایران باز هم سوم

عنوان جهان با طعم ۶ تایی شدن بلاروس



رضا امیری ۲ گل مشابه با یک ضربه برگردان به ثمر رساند و فاصله را با بلاروس به ۴ گل رساند. در ادامه این نیمه، بازیکنان بلاروس توانستند چند موقعیت روی دروازه ایران خلق کنند و

حتی ۲ بار تیر دروازه و در چند صحنه هم درخشش بهزادپور و میرجلیلی در درون دروازه، بلاروسی‌ها را در رسیدن به گل ناکام کرد. در ادامه ایران صاحب یک ضربه خطا شد و توسط محمد معومعی نژاد گل پنجم را به ثمر رساند تا وقت دوم با همین نتیجه به سود شاگردان نادری به پایان برسد.

در وقت سوم،شاگردان علی نادری که در این نیمه خیلی خوب بازی را مدیریت کرده بودند، باز هم در دقایق پایانی بازی توسط محمدعلی مختاری به گل رسیدند تا بلاروس را در آخرین بازی خود ۶ تایی کنند. بلاروس در ۲ دقیقه پایانی از روی یک ضربه خطا یکی از گل‌های خورده را پاسخ داد.

در دیدار فینال این رقابت‌ها برزیلی‌ها توانستند با نتیجه ۶ بر ۴ ایتالیا را شکست دهند و بر سکوی قهرمانی جام جهانی قرار بگیرند.



کلوپ: خاص ترین جام دوران مربیگری من بود

قهرمانی لیورپول در غیاب ستاره‌ها



کلوپ که در فصل گذشته موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نشد، معتقد است بازیکنانش می‌توانند از انگیزه خود برای کسب چهارگانه استفاده کنند. لیورپول در یک هشتم نهایی جام حذفی قرار دارد و باید در این مرحله به دیدار سلاوتمپتون برود. به همین خاطر تیم کلوپ شانس خوبی برای قهرمانی در این جام تیزز دارد.لیورپول بعد از بیست و شش هفته در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد و رقابت سختی با سیتی و آرسنال برای کسب عنوان قهرمانی دارد. تیم کلوپ در دیدار بعدی در لیگ به مصاف ناتینگهام فارست خواهد رفت و در ادامه در خانه دیدار فینال گوتنای با منچسترسیٹی خواهد داشت.

لیورپول در یک هشتم نهایی لیگ اروپا حضور دارد و باید

ذره بین

آذخین وضعیت دو ستاره آسیب دیده کشتی

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در واکنش به تغییر وزن کلمران قاسم‌پور گفت: او در وزن ۹۷ کیلوگرم روی تشک می‌رود و ما به صحبت‌هایی که مطرح می‌شود توجهی نخواهیم کرد.

محسن کلوه درباره آخرین وضعیت حسن یزدانی بعد از بازگشت به اردوی تیم ملی کشتی آزاد گفت: در اواخر هفته گذشته دیداری با حسن یزدانی داشتیم و او به اردوی تیم ملی آمد. خدا را شکر شرایط خوبی داشت و پزشکان هم روی حرکات اصلاحی و عمومی او کار می‌کنند ولی هنوز زود است که تمرینات را شروع کند. وی گفت:طبق صحبتی که با او داشتیم به گفته پزشکان اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت می‌تواند کار خودش را شروع کند. البته ما و کادر درمان به حسن این توصیه را داشتیم تا زمانی که محدودیت حرکتی دارد نباید عجله کند. به هر حال در وهله اول سلامتی او برای ما مهم است. امیدوارم هر چه زودتر سلامتی‌اش را به دست بیاورد.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد آخرین وضعیت کلمران قاسم‌پور گفت: کلمران عمل جراحی فشق انجام داد و دوران نقاهت خود را پشت سر می‌گذارد.البته عمل سنجینی انجام نشده ولی باید این دوران را پشت سر بگذارد. فکر می‌کنم با توجه به وضعیتش در اردوی بعدی تیم ملی همراه ما خواهد بود.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در پاسخ به این سوال مهر که کلمران برای مسابقات قهرمانی آسیا در چه وزنی به میدان خواهد رفت، گفت: او در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی خواهد گرفت. امیدوارم هر چه زودتر دوران نقاهت را پشت سر بگذارد و با آمادگی کامل تمرینات را شروع کند.

انتصاب سرپرست فدراسیون سه‌گانه

کمال جوانمرد به عنوان سرپرست فدراسیون سه‌گانه منصوب شد.در حکم کیومرث هاشمی خطاب به کمال جوانمرد آمده است با استعانت از خداوند متعال و با عنایت و تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی به عنوان «سرپرست فدراسیون سه‌گانه» منصوب می‌شوید.انتظار می‌رود ضمن رعایت اصل بی‌طرفی و عدالت‌محوری علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابی رییس و سایر اعضای هیات ریسه فدراسیون اقدام نمایید.

اعلام اسامی ملی‌پوشان توکاندو

با پایان رقابت‌های بین المللی تهران، دور جدید تمرینات تیم ملی برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک آغاز شد.در رقابت‌های انتخابی المپیک در قاره آسیا ۲۵ و ۲۶ اسفندماه، تیم ملی میزبانی چین برگزار خواهد شد. با توجه به معرفی آرین سلیمی و مبینا نعمت‌زاده به عنوان نمایندگان ایران برای حضور در این مسابقات، دور جدید اردوی آماده سازی تیم ملی از دوشنبه هفته جاری (هفتم اسفندماه) در خانه توکاندو آغاز خواهد شد.

بر اساس اعلام سازمان تیم‌های ملی، آرین سلیمی، مهران برخورداری، میرهاشم حسینی، محمد اشراقی، ششاهو بهرامی و علی خوشوش روش در بخش مردان به اردوی تیم ملی دعوت‌شدند.همچنین مبینا نعمت زاده، ناهید کیانی، سوگند شیریی، معصومه رنجبر، سایننا کریمی، مریم ملکوتی خواه، سعیده نصیری، مهلا مومن زاده، شاپرک نجفی، غزل سلطانی، زهرا وطن دوست، آیدا خورشیدی، اسما صداقت، هستی محمدی، شینا محمدی، سافغر مرادی، بلدا ولی نژاد، الهام حقیقی، ملیکامیرحسینی، نیوشادادلو، زهرا پوراسماعیل وزینب اسدی در بخش بانوان به اردو دعوت شدند.

۱۷ تیرانداز در اردوی تیم ملی

مرحله جدید اردوی تیم ملی تیانچه کشورمان از ۶ اسفند ماه در تهران آغاز شد و تا ۱۸ اسفند ادامه خواهد داشت. هانیو رستمیان از مازندران، لعیا محمدی از کرمانشاه، گلنوش سبقت الهی از اصفهان، مینا قربانی از همدان، زینب طوماری از گیلان و نوشین بی خسته از بوشهر در بخش دختران و امیر جوهری خو از تهران، سجاد پورحسینی از گیلان، حسین ظفر جعفرزاده از خراسان رضوی، وحید گلخندان از کرمانشاه، ابراهیم برخورداری از قزوین و جواد فروغی از تهران، نفرات دعوت شده به اردو می‌باشند.محسن نصر اصفهانی به عنوان سرمربی و مریم سلطانی به عنوان مربی هدایت این تیم را بر عهده دارند.

یخچالی در جمع ستاره‌های بسکتبال انتخابی کاپ آسیا

فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) در گزارشی به معرفی کلیدی‌ترین ستاره‌های حاضر در مسابقات انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان پرداخته و از مخاطبین خود خواسته است تا بزرگترین ستاره و قهرمان این رقابت‌ها را انتخاب کنند.فینبا نام ۲۴ بازیکن را (از هر تیم حاضر در انتخابی‌ها یک بازیکن انتخاب شده است) به عنوان کلیدی‌ترین بازیکنان این مسابقات معرفی کرده است که اسم بهنام یخچالی، ستاره لژیونر تیم ملی ایران نیز در این بین دیده می‌شود.

۳۰۰ باشگاه خواستار محرومیت رژیم صهیونیستی المپیک

۳۰۰ باشگاه ورزشی فلسطین خواهان محرومیت اسرائیل از حضور در مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس شدند.رژیم صهیونیستی در ۵ ماه گذشته بیش از ۲۹ هزار نفر از مردم فلسطین را به شهادت رسانده که ۷۰ درصد آنها کودکان و زنان بی دفاع بودند. پیش از این هم گروهی از اعضای پارلمان اروپا با ارسال نامه‌ای از فیفا و یوفا خواستار تعلیق فوتبال اسرائیل را شدند تا به کشتار و جنایت‌های خود در غزه پایان دهد.همچنین فدراسیون فوتبال کشورمان و ۱۲ فدراسیون عربی دیگر هم با ارسال نامه‌ای به فیفا خواهان تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی شدند.